**3. Alexander-Brief,14–37** Gratia...iniquitate] Coll. Ans. ded. VIII,30.

25 sed fideliter<sup>r</sup> exercendam tribuit. Dilectio<sup>s</sup> enim<sup>t</sup> sine simulatione in nobis<sup>u</sup> esse et apparere<sup>v</sup> debet, quia omnis, qui odit fratrem suum, homicid<sup>I83</sup>, f.  
 61va>da<sup>w</sup> est. Qui vero diligit eum, in deo<sup>x</sup> manet<sup>y</sup> et deus in eo, unde et<sup>z</sup> apostolus ait: Nolite iudicare,  
 30 fratres, in invicem, sed hoc iudicate magis, ne ponatis offendiculum<sup>a</sup> fratribus vel scandalum. Et dominus inquit: <N442, f. 30ra> Quod tibi non vis fieri, alteri ne<sup>b</sup> facias. Et alibi: In hoc cognoscent omnes, quia mei<sup>c</sup> estis<sup>d</sup> discipuli, si dilectionem habueritis ad invicem. Et Salomon<sup>e</sup> ait: Sacrificium <BII13, f.  
 35 51vb> salutare est attendere<sup>f</sup> mandatis et discedere<sup>g</sup> ab omni iniquitate.

*Bcan4: XVII*

P102; BII13: XVII Ut vitentur detractiones et iniuste pulsationes  
 40 [H. 17] Summa<sup>h</sup> enim iniquitas est fratres<sup>i</sup> detrahere et accusare. Unde scriptum est: Omnis, qui detrahit fratrem<sup>j</sup> suum, homicida est. Et omnis homicida non habet partem<sup>k</sup> aut hereditatem in regno dei. Et alibi: Cavete vos, fratres carissimi, ne partici<SG670, p.  
 45 100>pes<sup>l</sup> <S105, f. 40r> efficiamini, quod absit, malis eorum. Et non solum vos cavete a talibus, sed<sup>m</sup> et<sup>n</sup> alios cavere<sup>o</sup> ab eis et avertere docete. De his enim

---

**25** r fideliter exercendam *korrig. aus* fideliter P9629 | s Dilectio *korrig. aus* Delectio P9629 | t enim fehlt VD38; P102; BII13 **26** u vobis V630; *korrig. aus* nobis in nobis I83 | v apparare VD38 **28** w homicida *korrig. aus* homida P9629 | x deo *korrig. aus* domino S105 | y mamet I83 **29** z et fehlt SG670; S105 **31** a am Rande lesionem VD38 **33** b non *Bcan4*; S105 **34** c me VD38 | d esti I83 **35** e salomon *korrig. aus* samon P9629 **36** f am Rande implere mandata VD38 | g discedere *korrig. aus* discere N442 **40** h am Rande drei Punkte N442; am Rande magna VD38 | i fratribus SG670; S105 **42** j fratrem suum] fratri I83; *Bcan4*; fratri suo SG670; S105 **43** k parte P9629 **45** l particeps O93 **46** m sed et *korrig. aus* sed O93 | n et] et ad VD38 **47** o cavete BII13

---

**25–26** Dilectio...simulatione] Rom. XII. 9. **26–28** quia...est] 1 Ioann. III. 15. **32–33** Quod...facias] Tob. IV. 16. **33–35** In...invicem] Ioann. XIII. 35. **35–37** Sacrificium...iniquitate] sec. Ecclesiastic. XXXV. 5. **41–42** Omnis...est] Ben. I. 40. (I Ioann. III. 15). Cf. Clem. 40, Anacl. 14. **42–43** non...dei] Ephes. V. 5.